PAGE
2

	[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
АДАМОВСКИЙ  РАЙОН

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

шестой созыв
Р Е Ш Е Н И Е
от  26 сентября 2025 года  №  28
                                      п. Адамовка

	Об отмене решения Совета депутатов муниципального образования Адамовский район

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2021 года № 414-ФЗ «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации»,  на основании  экспертного  заключения  государственно - правового управления аппарата Губернатора и  Правительства Оренбургской области на решение Совета депутатов муниципального образования Адамовский район  Оренбургской области от 25 декабря  2019  года  № 536 «Об утверждении Положения «О  порядке подготовки документации по планировке территории, разрабатываемой на основании решений администрации муниципального образования Адамовский район, порядка принятия решения об утверждении документации по планировке территории, порядка внесения изменений в такую документацию, порядка отмены такой документации или ее отдельных частей, порядка признания отдельных частей такой документации не подлежащими применению»,  руководствуясь статьей  20 Устава  муниципального образования Адамовский  район, Совет депутатов муниципального образования Адамовский район
РЕШИЛ:
1. Отменить  решение  Совета депутатов муниципального образования Адамовский район от 25 декабря 2019 года  № 536 «Об «О  порядке подготовки документации по планировке территории, разрабатываемой на основании решений администрации муниципального образования Адамовский район, порядка принятия решения об утверждении документации по планировке территории, порядка внесения изменений в такую документацию, порядка отмены такой документации или ее отдельных частей, порядка признания отдельных частей такой документации не подлежащими применению».
2. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на постоянную комиссию по вопросам АПК, строительства, дорожного и коммунального хозяйства, недрам и экологии.
3. Настоящее решение вступает в силу после его  официального обнародования.
Председатель  Совета депутатов                                                         Т.А.Кожина
Глава муниципального образования                                                  С.В.Чехович
Разослано:  отделу образования,  КСО, организационно-правовому отделу,  прокурору, постоянной комиссии, в дело
PAGE